
U C H W A Ł A  N rR IO .IV -0120-65/21  
? ‘ CHUWUtf SKŁADU ORZEKAJĄCEGO

U R2A D G i

1 4 - 1 0 5  Ł .u k t - a

‘4 : y s z t y k "  Y r e g i o n a l n e j  izb y  o b r a c h u n k o w e j  m l  08, 02. 2021 i
pOŁZAM\eJSCC " *- w OLSZTYNIE

vv £’3L 4  z (jnja 27 stycznia 2021 roku

w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetu przedstawionego w uchwal^/
budżetowej Gminy Łukta na 2021 rok.

P
Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w osobach:

Przewodnicząca: Małgorzata Mazur-Wysocka

Członkowie: Paweł Gulbinowicz

Andrzej Pliszka

działając na podstawie art 19 ust 2 ustawy z dnia 07 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2137) w związku z art. 246 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) postanawia:

pozytywnie zaopiniować możliwość sfinansowania przez Gminę Łukta deficytu budżetu w 
wysokości 408.000,00 zł przedstawionego w uchwale budżetowej na 2021 rok.

U z a s a d n i e n i e  ,   _ _______ ___

W dniu 11 stycznia 2021 r. do Regionalnej izby Obrachunkowej w Olsztynie wpłynęła 

uchwała Nr XXIX/ó7/2020 Rady Gminy Łukta z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Łukta na 2021 r.

Skład Orzekający wydając opinię na podstawie danych przedstawionych w wyżej 

wymienionej uchwale ustalił, co następuje:

Planowane na 2021 rok dochody budżetowe wynoszą 24.756.138,82 zł, planowane wydatki 

wynoszą 25.164.138,82 zł, deficyt budżetu wynosi 408.000,00 zł, przychody budżetu wynoszą 

418.000,00 zł, a rozchody wynoszą 10.000,00 zł.

Rada Gminy Łukta w § 3 uchwały budżetowej na 2021 r. zapisała, że deficyt budżetu gminy 

w wysokości 408.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków.

Wymienione źródło przychodów jest zgodne z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach 

publicznych.



Sposób sfinansowania deficytu budżetu przedstawiono w załączniku Nr 8 „Przychody i 

rozchody budżetu w 2021 r.'" do uchwały NrXXIX/ó7/2Q2Q Rady Gminy Łukta z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łukta na 2021 r.

Mając powyższe na uwadze, postanowiono jak w sentencji.

Od niniejszej uchv/ały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w 
terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Przewodnicząca Składu Orzekającego

U


